
  

   
 

Skoghalls Bruk ingår i affärsområde Förpackningar inom Stora Enso och tillverkar kartongprodukter främst för 
livsmedelsförpackningar. Skoghalls Bruk har verksamhet i Skoghall och Forshaga. Kartong tillverkas i Skoghall och en del 
av denna beläggs med olika typer av barriärer, som plast och aluminiumfolie, i Forshaga.  
 
Stora Enso är ett globalt pappers-, förpacknings- och skogsproduktföretag med tillverkning av tidnings- och bokpapper, 
journalpapper, finpapper, konsumentkartong, industriförpackningar och träprodukter. Koncernen har 29 000 anställda och 85 
produktionsanläggningar i över 35 länder runt om i världen. Stora Enso är ett publikt aktiebolag vars aktier är noterade i 
Helsingfors och Stockholm. Vi har en årlig produktionskapacitet på 12,7 miljoner ton papper och kartong, 1,5 miljarder m2 
wellpappförpackningar och 6,9 miljoner m3 sågade träprodukter, varav 3,2 miljoner m3 vidareförädlade produkter. 
Omsättningen 2008 uppgick till 11,0 miljarder EUR. 
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Pressmeddelande 
 
Stora Enso Skoghalls Bruk effektiviserar verksamheten 
för framtida konkurrenskraft 
 
För att sänka kostnader, förbättra lönsamheten och säkerställa den 
långsiktiga konkurrenskraften är det nödvändigt att verksamheten vid 
Skoghalls Bruk effektiviseras. Genom att finna nya arbetssätt och genom 
samordning med andra enheter inom Stora Enso planeras nu 
effektiviseringar motsvarande en reduktion på totalt 122 tjänster; 101 i 
Skoghall och 21 i Forshaga. Planerad reduktion berör totalt 54 tjänstemän 
och 68 kollektivanställda.  
 
Lönsamheten inom Stora Enso är långt ifrån tillfredställande. Under det senaste 
året har stora förändringar genomförts vad gäller nedläggning av verksamhet, 
temporära produktionsstopp, optimering av produktion och översyn av 
organisationer där bland annat administrativa funktioner omstruktureras och 
effektiviseras vilket även inkluderar verksamheten vid Skoghalls Bruk. 
 
Ledningen vid Skoghalls Bruk har nu beslutat att också se över andra möjligheter 
till effektiviseringar vid verksamheterna i Skoghall och Forshaga för att sänka 
kostnaderna, förbättra lönsamheten och säkerställa den långsiktiga 
konkurrenskraften. 
 
– Låg beläggningsgrad i Forshaga, produktionsbegränsningar i Skoghall och 
ökad konkurrens på för oss viktiga områden liksom en konsumtionsnedgång i 
Europa, som är vår viktigaste marknad, gör ytterligare effektiviseringar 
nödvändiga vid Skoghalls Bruk, säger Carl-Johan Albinsson, vd för Stora Enso 
Skoghall AB.  
 
Genom att finna nya arbetssätt och genom samordning med andra enheter inom 
Stora Enso planeras nu effektiviseringar motsvarande en personalreduktion på 
totalt 122 tjänster; 101 i Skoghall och 21 i Forshaga. Planerad reduktion berör 
totalt 54 tjänstemän och 68 kollektivanställda. I dagsläget arbetar 887 personer i 
Skoghall och 119 personer i Forshaga. Personal vid Karlstad Research Centre 
(RCK) som tillhör Stora Enso Skoghall AB berörs inte av de förslagna 
effektiviseringarna. 
 
MBL-information har lämnats till fackliga företrädare tisdag 5 maj.  
 
För mer information: 
Carl-Johan Albinsson, vd, Stora Enso Skoghall AB, 070-397 53 93 
Kjell Kumlin, informationschef, Stora Enso Skoghall AB, 070-556 43 03 
 


